Communicatio Assessoria Linguística
CNPJ: 21.195.604/0001-00

Garibaldi - RS
 (54) 98136-2696

communicatio@communicatio-rs.com.br

DECLARAÇÃO DE REVISÃO

Prezados senhores,

Declaro, para os devidos fins, que realizei a correção ortográfica e gramatical do

artigo “TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL: AS LACUNAS DE PROTEÇÃO

SOCIAL NA SEGURIDADE SOCIAL”, de Dolores Sanches Wünsch, Jussara

Maria Rosa Mendes e Juliana Martins.

Garibaldi, 10 de novembro de 2017.